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 تشییع پیکر شهدای
 سانحه سقوط هواپیمای آموزشی

گروه حوادث/ مراسم تشییع پیکر ۲ شهید سانحه سقوط هواپیمای 
آموزشی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی در پایگاه هشتم شکاری 
)شهید بابایی( اصفهان برگزار شد.سرهنگ رسول معتمدی، مسئول 
روابط عمومی ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی در استان های 
اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری گفت: پیکر شهیدان سرگرد قاسم 
زمانی و ستوان یکم محمدجواد بای خلبان و کمک خلبان صبح دیروز با 
حضور مسئولان نظامی و مردم شهیدپرور اصفهان ابتدا در منطقه پایگاه 
هشتم شکاری اصفهان تشییع شد. پیکر شهید ستوان یکم محمدجواد 
بای پس از تشییع در پایگاه هشتم شکاری برای خاکسپاری به استان 
گلستان اعزام شد. پیکر سرگرد قاسم زمانی نیز پس از تشییع در پایگاه 
و سپس در شهرستان خورزوق در گلستان شهدای اصفهان به خاک 
سپرده شد.یک فروند هواپیمای جنگنده اف۷ ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه 
سه شنبه سوم خرداد از نوع جنگنده آموزشی که مأموریت آن تیراندازی 
هوایی بود به دلیل نقص فنی در منطقه انارک از توابع شهرستان نایین و 

در محدوده شرق اصفهان سقوط کرد.

مرگ بچه در کانال آب
گروه حوادث/دختربچه مینابی که به 
همراه چند کودک دیگر قرار بود به 
پارک محله بروند در مسیر راه به دنبال 
تکه چوب به درون کانال آب رفت و 
جان باخت.مریم که یک سال و ۸ 
ماهه بود، آن روز مانند روزهای دیگر 
به خانه پدربزرگ و مادربزرگش آمده 
و به همراه کودکان هم سن  و سالش 

مشغول بازیگوشی بود. بدین ترتیب بچه ها تصمیم گرفتند به پارک 
بروند و بازی کنند که مریم نیز با خوشحالی به دنبال آنها به راه افتاد. 
خواهر و برادرش که بزرگتر از او بودند زودتر حرکت کردند و مریم به 
همراه دخترعمو 6 ساله، پسرعمه 4 ساله و پسرعموی 5 ساله اش پشت 
سر آنها به راه افتاد اما در بین مسیر مریم تکه چوبی پیدا کرد و سرگرم 
بازی شد، ولی لحظاتی بعد جسد او در کانال پر از آب پیدا شد.امیر 
رنجبری عموی مریم گفت: پارک حدود ۲۰۰ متری از خانه فاصله 
داشت. به گفته بچه ها، در مسیر مریم تکه چوبی پیدا کرده و مشغول 
بازی شد که چوب به درون کانال آب افتاد. وقتی او به درون کانال 
رفت تکه چوب با آب روان وارد لوله شد او هم برای برداشتن آن چوب 
وارد لوله شد که متأسفانه آنجا گیر کرد. کانال آب با خانه پدرم حدود 
5۰ متری فاصله داشت، در همان لحظه بچه ها که همراهش بودند 
به سرعت خود را به خانه رساندند و ماجرا را بیان کردند، بلافاصله همه 
به محل رفتند و برادرزاده ام را از لوله پر از آب بیرون کشیدند، اما زمانی 
که بچه را به بیمارستان انتقال دادند دکتر گفته بود که نیم ساعتی از 
مرگ وی می گذرد.وی در ادامه افزود: این کانال خیلی خطرناک و گاهی 
پر آب است و گاهی کم آب. کاش مسئولان فکری به حال این کانال 
می کردند یا لوله درون این کانال را جابه جا می کردند که مریم دیگری 

در آن جان ندهد.

توقیف پراید با 26 میلیون تومان خلافی

گروه حوادث/ یک دستگاه خودرو پراید در محور شیراز - دشت ارژن 
با بیش از ۲۶ میلیون تومان خلافی توقیف شد.

سرهنگ عبدالهاشم دهقانی، رئیس پلیس راه شمال استان فارس 
گفت: این خودرو به دلیل سرعت و سبقت غیرمجاز در جاده شیراز 
به سمت دشت ارژن توسط پلیس نامحسوس متوقف شد و بعد از 
استعلام از سامانه مشخص شد که این خودرو بیش از ۲6 میلیون 
تومان خلافی دارد.وی ادامه داد: به دلیل تخلفات حادثه ساز و مبلغ 
خلافی سنگین این خودرو به پارکینگ دشت ارژن منتقل شده است 
تا راننده علاوه بر توقیف خودرو برابر قانون به دلیل تخلفات زیاد 

مبلغ جریمه را نیز پرداخت کند.

هشدار پلیس فتا

فایل سؤالات امتحانی در فضای مجازی را باز نکنید
گروه حوادث: فروش سؤالات امتحان نهایی در فضای مجازی ترفندی 
برای کلاهبرداری از خانواده ها درایام امتحانات آخر سال است.سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی ، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ با بیان این مطلب گفت: در فصل امتحانات ممکن است 
برخی افراد سودجو با ترفندهایی مانند فروش سؤالات امتحان نهایی و 

... نسبت به کلاهبرداری از دانش آموزان و خانواده هایشان اقدام کنند.
وی با بیان اینکه این افراد با ایجاد درگاه های جعلی فروش، اقدام 
به فیشینگ می کنند، اظهارکرد:  ممکن است افراد سودجو با طرح 
قیمت های بسیار ارزان برای فروش سؤالات اقدام به هدایت کاربران 
به صفحات جعلی کرده و از این طریق حساب بانکی آنها را خالی کنند. 
همچنین ممکن است در مواردی سؤالات تقلبی را به دانش آموزان 
فروخته و این افراد با این تصور که سؤالات را دریافت کرده اند، از مطالعه 
باقی موارد خودداری کرده و درامتحانات دچار مشکل شوند. در مواردی 
هم این احتمال وجود دارد که افراد سودجو اقدام به انتشار فایل هایی در 
فضای مجازی کرده و ادعا می کنند که حاوی سؤالات امتحانی است، اما 
این فایل ها در واقع حاوی بدافزار بوده و پس از دانلود و اجرا، اطلاعات 
شخصی کاربران را به سرقت می برد.گودرزی ادامه داد:  هشدار ما به 
تمامی دانش آموزان و خانواده های آنان این است که به هیچ عنوان 
فریب چنین ادعاهایی را نخورند، چرا که اساساً احتمال نشت سؤالات 
امتحانی  وجود ندارد و افرادی هم که چنین ادعایی کنند، ادعایشان کذب 

است و قطعاً هدفشان سودجویی و کلاهبرداری است.

بار
اخ

گروه حوادث- مرجان همایونی/ پسر بدنساز که با ترفند فروش 
کالا در فضای مجازی از خریداران کلاهبرداری می کرد در حالی 
دستگیر شد که هیچ کدام از شاکی ها چهره متهم را ندیده 

بودند.
به گزارش »ایران«، چندی قبل زن میانسالی با پلیس 
تماس گرفت و از کلاهبرداری 5 میلیون تومانی فروشنده 
تلویزیون شکایت کرد. او زمانی که در مقابل کارآگاهان پایگاه 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت، گفت: قصد خرید 
تلویزیون داشتم و به سراغ فضای مجازی رفتم. در جست و 
جوی یافتن تلویزیون مناسبی بودم که چشمم به یک تلویزیون 
با مبلغی زیر قیمت بازار افتاد. با شماره ای که داخل آگهی بود 
تماس گرفتم و پس از موافقت اولیه فروشنده شماره کارتش را 
داد تا پول را برایش واریز کنم، اما بعد از آنکه پول را واریز کردم 

دیگر تلفنم را پاسخ نداد.
با شکایت زن میانسال، تحقیقات از سوی کارآگاهان پایگاه 
یازدهم پلیس آگاهی تهران آغاز شد و در ادامه تحقیقات 
کارآگاهان با شکایت های مشابه دیگری مواجه شدند. باتوجه به 
شیوه و شگرد سرقت ها، مشخص شد که تمامی کلاهبرداری ها 
از سوی یک نفر صورت گرفته اما هیچ کدام از مالباخته ها چهره 

متهم را ندیده و نمی شناختند.
در ادامه تحقیقات، در نهایت کارآگاهان موفق به شناسایی 
متهم شده و بررسی ها نشان می داد که وی پسر جوانی به 
نام میلاد و سابقه دار است. پس از شناسایی مخفیگاه او، با 
هماهنگی های قضایی کارآگاهان وارد عمل شده و پسر ۲5 ساله 
را بازداشت کردند. میلاد در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و 

بررسی ها برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.
گفت و گو با متهم

ë  این شگرد کلاهبرداری را از کجا یاد گرفتی؟ از دوستم او
خودش با همین شیوه و شگرد، کلاهبرداری می کند. من که 

وضع مالی خوبی نداشتم، با آموزش های او تصمیم به این 
کار گرفتم.

ë  نقشه کلاهبرداری هایت چه بود؟ ابتدا به سراغ سایت های
فروش لوازم خانگی در فضای مجازی می رفتم و پس از تماس 
با فروشنده مشخصات وسایل خانگی که معمولاً تلویزیون، 
اجاق گاز، ماشین لباسشویی بود را می گرفتم و از فروشنده 
می خواستم عکس های آن را هم برایم بفرستد. عکس ها را 
که می گرفتم خودم در سایت های فروش کالا آگهی می کردم 
البته با نصف قیمت بازار. آگهی را که منتشر می کردم تماس ها 
شروع می شد. من هم برای اینکه بازار گرمی کنم، به دروغ 
می گفتم الان مشتری آمده و در حال خرید است. آنها هم کلی 
التماس می کردند که اگر می شود مشتری را رد کن و کالا را برای 
ما نگهدار. من هم به شرط پرداخت تمام وجه و کرایه بار قبول 
می کردم. بعد هم وقتی که پول به حساب واریز می شد من 

دیگر پاسخگو نبودم.
ë  و پول ها به چه کارتی واریز می شد؟کارت هایی که از معتادان

و افرادی که کارتن خواب بودند در میدان شوش به مبلغ 5۰۰ 
هزار تومان خریداری کرده بودم،البته فقط یکی دو هفته کارت 
دستم بود و بعد کارت را می سوزاندند با این حال من شماره 
کارت ها را به مالباخته ها می دادم و بعد از اینکه آنها می گفتند 
پول را واریز کردند خودم را به دستگاه خودپرداز می رساندم و 

پول واریزی را برداشت می کردم.
ë  سیم کارت هایی را که با آن تماس می گرفتی  از کجا 

می آوردی؟آنها را هم از همین افراد می گرفتم، سیم کارت ها 
را ۷۰ تا 1۰۰ هزار تومان می خریدم و بعد از چندین تماس برای 
اینکه ردی از من زده نشود، آنها را دور می انداختم و سیم کارت 

جدید خریداری می کردم.
ë  تحصیلاتت چقدر است؟ لیسانس حقوق دارم. من درسم

خیلی خوب بود و از دانشگاه معتبری هم مدرکم را گرفتم،البته 

ورزشکار و مربی هم هستم در رشته بدنسازی.
ë  چرا یک تحصیلکرده ورزشکار باید دست به چنین کاری

بزند و کلاهبرداری کند؟ من هوش بالایی دارم، می خواستم 
وکیل بشوم اما وقتی در امتحان وکالت قبول نشدم وارد بازار 
کار شدم و شروع به کارهای متفرقه کردم.بعد وقتی دیدم 
آنچه به دست می آورم در برابر توانایی هایم کم و پایین است 

تصمیم به کلاهبرداری گرفتم.
ë  سابقه داری؟قبلا هم به همین جرم بازداشت شدم، البته

دفعه قبلی به حساب خودم پول واریز می شد، این بار به 
حساب کارت هایی که گفتم از کجا می آوردم.

از  در یکی  برادر  دو  درگیری  گروه حوادث/ 
روستاهای کمیجان با مرگ آنها و مجروح 

شدن پسر 17 ساله پایان یافت.
سرهنگ محمود خلجی، معاون فرهنگی و 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی 
در تشریح این خبر گفت: عصر روز دوشنبه 
خبر درگیری خونین در یکی از روستاهای 

شد.  داده  گزارش   110 پلیس  به  کمیجان 
بلافاصله تیم های گشت انتظامی و سایر 
نیروهای امدادی به دنبال مخابره این خبر و 
بلافاصله پس از اعلام این گزارش در محل 
حادثه و در خانه ای که این درگیری در آن رخ 

داده بود حاضر شدند.
فرماندهی  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون 

انتظامی استان مرکزی تصریح کرد: مأموران 
پلیس آگاهی کمیجان بعد از ورود به خانه 
و بررسی فنی این حادثه خونین، دریافتند 
که دو برادر بر اثر اختلافات خانوادگی با 
یکدیگر درگیر شده اند و در نهایت برادر 47 
ساله، برادر 41 ساله خود را با شلیک گلوله 
کلت دست ساز، به قتل رسانده و در ادامه 

برادرزاده 17 ساله اش را نیز مجروح کرده و در 
پایان با شلیک گلوله ای، به زندگی خود پایان 
داده است.خلجی ادامه داد: فرد مجروح 
این حادثه توسط نیروهای امدادی، به مرکز 
درمانی در شهرستان اراک منتقل شد و پرونده 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار دستگاه 

قضایی قرار گرفت.

گروه حوادث/  عملیات آواربرداری و جست و 
جو برای نجات ناپدیدشدگان در حادثه ریزش 
برج 1۰ طبقه متروپل آبادان در سومین روز 
پس از این فاجعه هولناک در حالی ادامه 
یافت که آمار قربانیان به 16 و مصدومان به 
۳۷ نفر رسید.ساعت 1۲ و نیم ظهر دوشنبه 
دوم خرداد بود که ناگهان مجتمع تجاری، 
آبادان  امیری  تفریحی متروپل در خیابان 
مقابل چشمان حیرت زده مردمی که در بازار 
در حال خرید بودند، فروریخت و ده ها نفر را 

زیر آوار مدفون کرد.
»احسان عباسپور« فرماندار ویژه آبادان در 
تشریح آخرین وضعیت حادثه متروپل آبادان 
به »ایران« گفت: آخرین آمار فوت شدگان 
تا ظهر چهارشنبه 1۶ نفر و تعداد  حادثه 

مجروحان ۳۷ نفر است.
پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال 
احمر که همچنان در محل ریزش ساختمان 
روند  درباره  دارد،  حضور  آبادان  متروپل 
از  روز  سومین  در  جست وجو  و  امدادرسانی 

حادثه ریزش این ساختمان گفت:  عملیات 
امداد و نجات با تمام توان ادامه دارد و با 
اقدامات انجام شده توانستیم کوچه محل 
حادثه را که بسیار پرخطر بود تا حد زیادی 
پاکسازی کنیم و مسیر در حال بازگشایی است.

وی ضمن تشکر و قدردانی از مردم آبادان که 
خدمات زیادی به امدادگران ارائه می کنند، 
گفت: یکی از مواردی که عملیات جست وجو و 
نجات را در شرایط دشوار و خطرناکی قرارداده 
احتمال ریزش بخشی از سازه مجاور است، 
با وجود این امدادگران با تمام توان درحال 
جست و جو هستند و امیدواریم که بتوانیم افراد 

دیگری را زنده از زیر آوار خارج کنیم.
کولیوند درباره زمان تقریبی پایان عملیات 
اظهار داشت: با توجه به وضعیت فعلی 
و حجم آوار ممکن است عملیات به این 
زودی ها تمام نشده و تا دو سه روز آینده هم 
ادامه داشته باشد. البته ما در تلاشیم که در 
کمترین زمان ممکن عملیات جست وجو و 

نجات را در محل حادثه انجام دهیم.

مواجه هستیم عملیات آواربرداری برای چند 
ساعت متوقف شد. چرا که احتمال ریزش بقیه 
سازه وجود دارد و این ریزش می تواند منجر به 
فاجعه شود. بنابراین از مردم تقاضا داریم در 
محدوده این ساختمان حضور نداشته باشند 
تا هم ریسک وقوع حادثه دیگری کمتر شود 
و هم مردم با خروج از این محل اجازه ایمن 
سازی را به ماشین آلات و نیروها بدهند. محمد 
حسن نامی، رئیس سازمان مدیریت بحران 
نیز گفت:  مهمترین علت کندی کار این است 
که احتمال می دهیم افرادی در لایه های زیرین 
وجود داشته باشند. اگر بخواهیم ساختمان را 
تخریب کنیم به طور حتم فشار بیشتری بر لایه 
های پایین خواهد آورد و به خاطر وجود افراد 
در زیر آوار نمی توانیم با بولدوزرهای قدرتمند 

کار را پیش ببریم.

 ایمن سازی سازه همزمان
 با آواربرداری

مهدی ولیپور، رئیس سازمان امداد و نجات 
نیز گفت: در حال حاضر 1۲ تیم از هلال احمر 
در منطقه وجود دارد و البته سایر دستگاه های 
امدادی و خدماتی نیز در امدادرسانی حضور 
دارند اما چند مشکل در حال حاضر وجود 
دارد از جمله اینکه بخشی از سازه ناایمن 
است، البته بخشی از این مشکل رفع شده 
است و توانستیم تا حدودی ایمن سازی را 
انجام دهیم اما چون خیابان های منتهی به 
ساختمان باریک است، تجهیزات و ادوات 
سنگین به سختی حرکت می کنند. همچنین 
با ازدحام مردم در منطقه مواجه هستیم و هر 
چقدر هم که تقاضا می کنیم تا وارد محدوده 

نشوند، توجه لازم وجود ندارد.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا همچنان 
افراد مفقود شده در زیرآوار هستند، گفت: 
براساس روایتی که برخی از خانواده ها دارند، 
همچنان احتمال می دهیم افرادی در زیرآوار 
باشند و ما تا آواربرداری کامل، کار جست و جو 
امیدواریم  البته  داد،  خواهیم  ادامه  نیز  را 
مفقودی دیگری در ساختمان نباشد، اما تا 
به صورت کامل آوار برداشته نشود، نمی توانیم 

در این خصوص اظهارنظر کنیم.

تشییع پیکر جانباختگان متروپل
صبح دیروز مراسم تشییع پیکر 6 نفر از 
جانباختگان حادثه ریزش برج متروپل در آبادان 
با حضور حجت الاسلام عبدالحسین غبیشاوی، 
امام جمعه این شهر برگزار شد. پیکرهای پیمان 
جانباختگان  از  اسماعیلی  مهدی  و  بایندور 
حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان با حضور 
جمعی از مردم و مسئولان محلی در این شهر 
تشییع و خاکسپاری شد.همچنین پیکر محمد 
کشفی برای تدفین به اصفهان و پیکرهای مسیح 
صادقی، طارق قیم و امیر لفتو زاده برای تشییع 

به خرمشهر منتقل شد.

توقف آوار برداری برای ایمن سازی
16 کشته و 37 مصدوم در سومین روز متروپل

 دختر دانشجو
 به جای آب اسید خورد

گروه حوادث/ دختر دانشجو که در خانه دوستش 
میهمان بود به جای آب، اسید خورد و روانه 

بیمارستان شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ چند روز قبل، 
مرد میانسالی به پلیس رفت و مدعی شد برای 
دختر دانشجویش حادثه تلخی رخ داده است. 
او گفت: دخترم به خانه یکی از دوستانش برای 
میهمانی رفته بود که ساعتی بعد از بیمارستان با 
من تماس گرفته و اعلام کردند که دخترتان اسید 
خورده است. در حالی که شوکه بودم سریع خودم 
را به بیمارستان رساندم اما متوجه شدم که مجاری 

گوارشی و تنفسی اش بشدت آسیب دیده است.
با شکایت مرد میانسال، موضوع به بازپرس 
شعبه نهم دادسرای امور جنایی پایتخت اعلام و 
تحقیقات به دستور بازپرس سهرابی آغاز شد. در 
ادامه تحقیقات و بعد از بهبودی دختر ۲۰ ساله، 
او درخصوص حادثه ای که برایش رخ داده بود، 
گفت: برای میهمانی به خانه یکی از دوستانم 
رفتم. خیلی تشنه ام شد و برای خوردن آب به 
آشپزخانه رفتم. روی سینک ظرفشویی، لیوانی 
را دیدم که داخل آن مایعی مثل آب بود. با 
این تصور که مایع داخل لیوان آب است آن را 
از شدت تشنگی سر کشیدم. اما ناگهان احساس 
کردم همه وجودم سوخت. حالم خیلی بد شد؛ 
دیگر نمی توانستم نفس بکشم که دوستم مرا به 
بیمارستان رساند. من از کسی شکایت ندارم و 

این اتفاقی بوده که خودم رقم زده ام.
به دنبال اظهارات دختر جوان، تحقیقات به دستور 

بازپرس جنایی ادامه دارد.

دستور توقف آواربرداری 
از سوی وزیر کشور

احمد وحیدی، وزیر کشور نیز که به آبادان 
سفر کرده است تا از نزدیک در جریان روند 
عملیات امداد رسانی قرار بگیرد پس از ملاقات 
با خانواده حادثه دیدگان ضمن تسلیت به 
مردم آبادان و خانواده درگذشتگان حادثه 

متروپل، اظهار کرد: درخواست خانواده ها و 
مردم ارسال تجهیزات و ماشین آلات بیشتر 
به محل ساختمان متروپل بود. همچنین 
این خانواده ها درخواست داشتند تا روند 

آواربرداری با سرعت بیشتری انجام شود.
وی افزود: در حال حاضر از آنجا که  با خطر 
جدی ریزش مجدد باقی مانده سازه متروپل 

کلاهبرداری پسر تحصیلکرده که مربی بدنسازی بود

 مرگ2 برادر 
در نزاع خانوادگی


